Kreismeisterschaften 2008

Ergebnisliste Mannschaften
LG-Auflage Altersklasse

1 SV Lorup 887
Pohlabeln, Bernhard 299
Ostermann, Georg 294
Krull, Heinrich 294

2 SV Spahnharrenstatte 886
Wilmes, Werner 300
Tobben, Gerd 294
Rudebusch, Georg 292

3 St.Hubertus Eisten 884
Schute, Helmut 295
Baalmann, Werner 295
Buter, Wilhelm 294

4 SV Borgermoor 882
Jansen, Johannes 297
Dirksen, Heinz 294
Teepker, Karl 291

5 SV Boérgermoor 2 881
Walker, Josef 297
Boltjes, Andreas 296
Grof3mann, Johanna 288

6 StHubertus Neubdrger 878
Jansen, Angelika 294
Schnieders, Wilhelm 294
Robin, Maria 290

7 StHubertus Neubo6rger 2 878
Langen, Bernhard 295
Hermes, Liesel 294
Rosenboom, Rita 289

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
Seite 1  Ergebnisliste Mannschaft, 20.12.2007 10:15:33



10

11

12

SV Bdrgerwald

Robben, Lukas
Robben, Wilfried
Sebers, Alois

SV Neuvrees

Rolfes, Willi
Bischof, Gerd
Pohimann, Margret

SV Sogel

Robbers, Heinz
Dédtmann, Ludger
Schulte, Horst

Breddenberg-Heidbr.

Ahaus, Heinrich
Book, Johann
Bruns, Johann

SV Rastdorf

Liken, Josef
Sturm, Brigitte
Evers, Werner

875

296
295
284

590

296
294

584

293
291

580

291
289

566

289
277



