Kreismeisterschaften 2008

Ergebnisliste Mannschaften LG-Auflage Altersklasse

1	SV Lorup		887
		Pohlabeln, Bernhard	299
		Ostermann, Georg	294
		Krull, Heinrich	294
_			
2	SV Spahnharrei	nstätte	886
		Wilmes, Werner	300
		Többen, Gerd	294
		Rudebusch, Georg	292
3	St.Hubertus Eis	sten	884
			295
		Schute, Helmut Baalmann, Werner	295
		Büter, Wilhelm	294
		,	
4	SV Börgermoor		882
		Jansen, Johannes	297
		Dirksen, Heinz	294
		Teepker, Karl	291
5			
•	SV Börgermoor	2	881
	SV Börgermoor	2 Walker, Josef	881 297
	SV Börgermoor	Walker, Josef Boltjes, Andreas	297 296
	SV Börgermoor	Walker, Josef	297
6	SV Börgermoor StHubertus Neu	Walker, Josef Boltjes, Andreas Großmann, Johanna	297 296
	-	Walker, Josef Boltjes, Andreas Großmann, Johanna	297 296 288
	-	Walker, Josef Boltjes, Andreas Großmann, Johanna Ibörger Jansen, Angelika Schnieders, Wilhelm	297 296 288 878
	-	Walker, Josef Boltjes, Andreas Großmann, Johanna Ibörger Jansen, Angelika	297 296 288 878 294
	-	Walker, Josef Boltjes, Andreas Großmann, Johanna Ibörger Jansen, Angelika Schnieders, Wilhelm Robin, Maria	297 296 288 878 294 294
6	StHubertus Neu	Walker, Josef Boltjes, Andreas Großmann, Johanna Ibörger Jansen, Angelika Schnieders, Wilhelm Robin, Maria	297 296 288 878 294 294 290
6	StHubertus Neu	Walker, Josef Boltjes, Andreas Großmann, Johanna Jbörger Jansen, Angelika Schnieders, Wilhelm Robin, Maria Jbörger 2	297 296 288 878 294 294 290 878

^{*} Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

8	SV Börgerwald		875
		Robben, Lukas	296
		Robben, Wilfried	295
		Sebers, Alois	284
9	SV Neuvrees		590
		Rolfes, Willi	296
		Bischof, Gerd	294
		Pohlmann, Margret	0
10	SV Sögel		584
		Robbers, Heinz	293
		Dödtmann, Ludger	291
		Schulte, Horst	0
11	Breddenberg-Heidbr.		580
		Ahaus, Heinrich	291
		Book, Johann	289
		Bruns, Johann	0
12	SV Rastdorf		566
		Lüken, Josef	289
		Sturm, Brigitte	277
		Evers, Werner	0